
 

 

 UCHWAŁA  Nr LXIV/501/2022 

 RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym w Świnoujściu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583 i 1005) oraz § 77 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. 

w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci 

i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonych przez rodziców za pobyt ich 

dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2015 r. poz. 1872 oraz z 2017 r. poz. 1628), Rada Miasta Świnoujście 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 

w Świnoujściu, ul Gdyńska 26, przez dzieci, młodzież i ich opiekunów od osoby za dobę w niżej określonej 

wysokości: 

Pokój 5-osobowy 

(osoba/ doba) 

Pokój 4-osobowy 

(osoba/ doba) 

Pokój 3-osobowy 

(osoba/ doba) 

Pokój 2-osobowy 

z łazienką i TV 

(doba) 

38,00 zł 42,00 zł 50,00 zł 164,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XX/166/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Świnoujściu 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 1816). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2575


		2022-06-06T09:58:01+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




